
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

BR-0161-I-9/12 

 

 

Zarządzenie Nr 9/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 marca 2012 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 33/2006 z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie prowadzenia albumu 
 
 

Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia                       

14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. Nr 201, poz. 1188) zarządza 

się, co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu Nr 33/2006 r. Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                    

w Warszawie z dnia 31 sierpnia 2006 r. (z późniejszymi zmianami) w sprawie prowadzenia albumu 

studenta, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 3 ust. l otrzymuje brzmienie: 

 

„Uczelnia prowadzi Album Studenta w formie elektronicznej, dalej zwanym Elektronicznym 

Albumem Studenta." 

 

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia                                

1 października 2011 r. 

 

 

Rektor UKSW 

                                                                                               Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 

 

 


